EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA  E  CULTURAL  EMBAIXADORES

DOS  CAMPOS  ELÍSIOS  PELOS  54  ANOS  DE

FUNDAÇÃO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, na pessoa da Presidente, Sra. Ana Lúcia

Arcangelo,  parabenizamos todos os  integrantes  da Assosiação Comunitária  e  Cultural

Embaixadores dos Campos Elísios, pela comemoração de 54 anos de fundação.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos trabalhos

legislativos Moção de Congratulações à Santa Casa de Ribeirão Preto, conforme narrado

nesta proposição legislativa.  Oficie-se  a Sra.  Ana Lúcia  Arcangelo,  no endereço:  Rua

Ribeirão Preto, 1111 - Vila Mariana, Ribeirão Preto - SP, 1475-080.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-11-23T17:53:41+0000